
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1178/B1/2021

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5727510195

Číslo žádosti: 61/2020

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

D-101 nn 213 144,74 257 905,14

D-102 nn 0,00 0,00

SO201.3 nn 711 414,48 860 811,52

D-202 nn 59 411,75 71 888,22

D-301 883 063,11 1 068 506,36

60 rozprostření ornice 38 433,40 46 504,41

61 založení parkového trávníku 11 145,60 13 486,18

62 osivo směs travní parková 4 213,23 5 098,01

64 obdělání půdy vláčením 2 786,40 3 371,54

65 obdělání půdy hrabáním 4 179,60 5 057,32

66 mechanické odplevelení 22 274,00 26 951,54

75 ocelová branka 11 138,62 13 477,73

76 2 křídlá brána 21 039,61 25 457,93

77 oplocení 12 772,32 15 454,51

78 monitoring stoky 649,74 786,19

91 tlaková zkouška potrubí vodou 259,88 314,45

100 bourání plotových sloupků 3 094,11 3 743,87

101 rozebrání oplocení z pletiva 618,84 748,80

102 rozebrání vrat k oplocení do 2 m2 309,41 374,39

103 rozebrání vrat k oplocení do 6 m2 464,11 561,57

110 geodetické práce před výstavbou 8 044,56 9 733,92

111 geodetické práce při provádění stavby 8 044,56 9 733,92

41 tlaková zkouška potrubí vodou 462,83 560,02

63 geodetické práce před výstavbou 6 188,12 7 487,63

64 geodetické práce při provádění stavby 6 188,12 7 487,63

7 založení parkového trávníku 373,80 452,30

10 rozprostření ornice 377,50 456,78

51 zkoušení konstrukcí 30 940,60 37 438,13

53 průzkumné práce 17 326,74 20 965,36

55 vypracování dokumentace 20 049,51 24 259,91

56 vypracování RDS 24 752,48 29 950,50

57 revizní zprávy, posudky 15 470,30 18 719,06

Obec Valašská Bystřice

Chodníky ve Valašské Bystřici – část 1B

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

NN dle žadatele

D-101

D-102

SO201.1A

SO201.1B

Kanalizace dešťová

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 02.03.2021 11:52



7 založení parkového trávníku 373,80 452,30

10 rozprostření ornice 377,50 456,78

59 zkoušení konstrukcí 18 564,36 22 462,88

61 průzkumné práce 8 415,84 10 183,17

63 vypracování dokumentace 18 564,36 22 462,88

64 povodňový plán 19 183,17 23 211,64

65 vypracování RDS 12 376,24 14 975,25

66 revizní zprávy, posudky 30 940,60 37 438,13

70 kompletní dodávka DIO 92 821,80 112 314,38

3 založení parkového trávníku výsevem 4 241,88 5 132,67

4 založení parkového trávníku zatrav. textilií 13 322,55 16 120,29

5 rozprostření ornice 4 283,87 5 183,48

34 odstranění oplocení 8 910,88 10 782,16

38 kompletní dodávka DIO 80 445,56 97 339,13

42 zkoušení konstrukcí 4 950,50 5 990,11

44 průzkumné práce 3 094,06 3 743,81

46 vypracování dokumentace 11 138,62 13 477,73

47 vypracování RDS 9 900,99 11 980,20

48 revizní zprávy, posudky 5 569,31 6 738,87

4 založení parkového trávníku 93,45 113,07

30 kompletní dodávka DIO 30 940,60 37 438,13

34 zkoušení konstrukcí 4 950,50 5 990,11

36 průzkumné práce 3 094,06 3 743,81

38 vypracování dokumentace 4 950,50 5 990,11

39 vypracování RDS 6 188,12 7 487,63

40 revizní zprávy, posudky 1 856,44 2 246,29

20 založení parkového trávníku 50m2 648,00 784,08

21 osivo směs travní parková 50m2 244,87 296,29

22 úprava pláně v hornině 50m2 836,50 1 012,17

23 obdělání půdy hrabáním 243,00 294,03

24 obdělání půdy válením 309,50 374,50

78 geodetické práce před výstavbou 4 950,50 5 990,11

79 geodetické práce při provádění stavby 4 950,50 5 990,11

81 hlavní prohlídka mostu 12 376,24 14 975,25

82 zpracování mostního listu 12 376,24 14 975,25

VRN1 průzkumné, geodetické a průzkumné práce 288 337,93 348 888,90

VRN4 inženýrská činnost 11 918,32 14 421,17

VRN7 provozní vlivy 46 039,61 55 707,93

VRN9 ostatní náklady 40 222,78 48 669,56

3 583 579,10Celkem neuznatelné náklady

VRN

SO201.2

SO201.3

SO202

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 02.03.2021 11:52



20 000 000,00

85%

29 412 440,58

25 828 861,48

20 000 000,00

77,43%

Maximální příspěvek v tomto roce dle finančního plánu Příjemce (Kč): 20 000 000,00

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč): 0,00

22,57%

5 828 861,48

Zpracoval:

Dne: 02.03.2021

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Minimální vlastní podíl v Kč:

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v %:

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 02.03.2021 11:52


